Sig-(SN)-num mei Joannis Antiochi Pinna Delussu, per autoritate regia praesens omne 
Sardiniae regnum publicus notarius, qui de praemissis copia hujusmodi extrata fuit de 

c. 514 	manu aliena a suo originali et cum / eo legitime comprobata fidem facio, et haec propria 
subscribens. 

Sig-(SN)-num mei Petri Manca et Satta, per omne praesens Sardiniae regnum publisi 
notarii, qui copia hujusmodi privilegii realis alieno calamo scripta prout jaset extracta 
fuit a suo originali, et cum eo veridise de verbo ad verbum comprobata, utique presenti 
ut tam in judigio quam extra ab omnibus indubitata fides impendatur, meum solitum 
artis notarli quo pro publigis claudendis instrumentis utor fidem fasio, et haec propria 
manu subscribens. 

(SA) Cum ex clistansia locorum saepe de fide et legalitate notariorum dubitari soleat, 
ego Sebastianus Murja et Lai, autoritate ubique regia in toto et praesenti Sardiniae regno 
publicus notarius et huius illustris et magnificae civitatis Ecclesiarum secretarius, 
indubiam fidem facio et atestor praefactos qui supra dictam copiam segnaverunt et 
autenticaverunt esse notarios publicos, fideles et legales, tales quod cunctis instrumentis 
et scripturis per eos reseptis tam in judicio quam extra plenissima abetur et solet adhiberi 
fides. In cuius rei testimonium has praesentes literas sigillo majori praedictae illustris 
civitatis munitas tradendas duxi. Datum Ecclesis, die decima sexta mensis martiis anno 

c. 514v. 	a nativitate Domini 1677, / y agora por entonces las ratifico, confirmo y appruevo. Fiat 
large et cetera. Segun que assi lo juro y firmo largamente. Actum et cetera. Y lo firmo de 
mi propria mano. 
Joan Ignacio de Espinosa. / 

443 	 1677 marzo 23, Sassari 
Gabriele Marongiu, donnicello della città di Sassari, impedito a prender parte al 

Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Antonio Manca 
Jacomoni, consigliere in capo della città di Sassari. 

c. 519 	(Admitatur)146  

146  A e. 522v- è presente la seguente nota apposta dagli abílitatori: Admitatur Gabriel Maronju 
por ser descendiente de Angel Maronju y baver sido abilitado tomo a tal en las Cortes del sertor 
Camarassa, folio 146 pagina 2. 
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In Dei nomine, amen. Noverint qui hoc praesens procurationis instrumentum inspexerit, 
viderit sive audiverit quod in hac illustri et magnifica turritana urbe huius Sardiniae regni, 
anno a Jesu Christi nativitate 1677, die vero 23 mensis marcii, in mei notarii publici 
apostolici et regii, testiumque infrascritorum ad haec specialiter vocatorum et rogatorum 
praesentia, praesens et personaliter constitutus dominus Gabriel Marongiu, domicellus 
praesentis civitatis Saceris, quia ad infrascrita personaliter interesse non valet ob eius 
impedimentum, atendens et considerans excellentissimum dominum comitem de Sancti 
Stephani, marchionem de Las Navas, proregem et capitaneum generalem in hoc praesenti 
Sardiniae regno, cum suis literis expeditis haebdomadis praeteritis convocasse ex parte 
sacrae catholicae regiae maiestatis domini nostri regis Caroli secundi Curias generales 
regnicolis huius regni Sardiniae in Castro Calaris ad die prima mensis aprilis tenendas et 
celebrandas, et ad illas fuisse dictum dominum costituentem tamquam unum ex votis 
Stamenti Militaris convocatum. Cupiens contumaciae genus et dísidiae evitare, vicia et 
corruptellas dicti regni, si quae fuerint, refformare, in beneficium rei publicae et 
pauperum illius et bonae administracionis justiciae. Ideo sciens quod qui per alium facit 
per se ipsum facere videtur, gratis et cetera, cum hoc praesenti publico instrumento, licet 
ubique firmiter valituro et in aliquo non violando seu revocando, omnibus illis modo, via 
et forma quibus de jure ve1 alias potest et debet ac ei licitum et permissum est, facit, 
constituit, creat et soleniter ordinat suum verum, certum, legitimum et indubitatum 
procuratorem, actorem, factorem, et negociorum infrascritorum gestorem, ac nuncium 
specialem et generalem, ita quod et cetera, nec e contra, nobilem et magnificum dominum 
don Antonium Manca Jacumone, anno praesenti primum conciliarium istius illustris et 
magnificae civitatis, absentem tamquam praesentem (...) 
[omissis] / 
Gabriel Marongiu. 	 c. 519v.